جنبش چپ ایران که فرزندان زیادی را در دو رژیم در
راه رسیدن به آزادی و عدالت از دست داده است همواره از اشتباهات
خود انتقاد کرده است اما سران رژیم پیشین هیچگاه نمیخواهند
بپذیرند که عامل اصلی بر آمدن هیولای جمهوری اسلامی خطاهای آنان
بوده است و بدیهی است در آینده اعمالِ ساواکِ شکنجهگر و جانشیناش
وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی برای مردم آشکارتر خواهد شد و مردم و

تاریخ عاملین شکنجه را نخواهند بخشید.

شنبه ۲۲ بهمن ۱٣۹۰ – ۱۱ فوریه ۲۰۱۲

خطر تبدیل انرژی صلح آمیز به
تولیدات نظامی مانند آب خوردن

آسان است
بخش دهم و پایانی

از انتشارات بنیاد هانریش بل و بنیاد سبز اروپا

برگردان از انور میرستاری، عضو حزب سبزهای اروپا

استفاده های صلح آمیز هسته ای و نظامی هسته ای میتوانند مانند
برادران دوقلوی چسبیده به هم باشند.

نام ما در حق مردم سوریه جنایت نکنید. از مسئله و مطالبات عادلانه
مردم فلسطین برای سرپوش گذاشتن بر جنایات خود علیه مردم سوریه سو

استفاده نکنید”

شنبه ۲۲ بهمن ۱٣۹۰ – ۱۱ فوریه ۲۰۱۲

ما (نویسندگان فلسطینی) امضا کنندگان این بیانیه، با افتخار
درخواست دسته جمعی خود را برای پیوستن به کانون تازه تاسیس
نویسندگان سوریه تقدیم می کنیم. روشنفکران و نویسندگان ازادیخواه
سوریه با تاسیس این کانون همگام با مردم، پلکان ازادی را که با
دستان “طاغوت” خونین گشته است در می نوردند.